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LEPINOX PLUS 10g na ĆMĘ
BUKSZPANOWĄ i gąsienice motyli -
TARGET

Cena 23,99 zł

Producent TARGET

Czas dostawy do 7 dni

Opis produktu

LEPINOX PLUS 10g ZWALCZA ĆMĘ BUKSZPANOWĄ TARGET 

 Opakowanie na 5L wody
 Ma działanie żołądkowe - bakterie aktywują się w przewozie pokarmowym gąsienic
 Po zabiegu utrzymuje się na roślinie do 10 dni
 Mikrobiologiczny środek selektywny dopuszczony do upraw ekologicznych

Czym jest i jak działa produkt LEPINOX PLUS ?

Lepinox Plus jest nowoczesnym preparatem efektywnie kontrolującym gąsienice motyli. W szczególności polecany jest do
walki z ćmą bukszpanową, której ostatnie lata jest plaga w ogrodach. Co ważne może być stosowany przez użytkowników
nieprofesjonalnych.

Produkt ten zawiera naturalnie występujące na roślinach jak i w glebie bakterie Bacillus thuringiensis, które wytwarzają
krystaliczne białka aktywowane w przewodzie pokarmowym gąsienic. Po spożyciu śmiertelnej dawki środka gąsienice
przestają żerować i giną w ciągu 72 godzin.

Aplikacja preparatu LEPINOX PLUS 

Aplikuje się poprzez oprysk roślin (zalecany oprysk drobnokroplisty). Zaleca się stosowanie rano lub wieczorem
w dni pochmurne. W ciągu jednego sezonu można przeprowadzić do 3 zabiegów. 
  

Substancja czynna:

Bacillus thuringiensis subsp. kurstaki, szczep EG 2348 (związek mikrobiologiczny) - 150 g/kg (15%).

Etykieta produktu

 „Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Należy zwrócić uwagę na szczegółowe wskazania dotyczące
ryzyka. Należy stosować się do zasad bezpieczeństwa zawartych w etykiecie”

Opakowanie: 10g
  
  
W przypadku Produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.U. 2013 poz. 455 ze zm.) oraz
rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz.U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć Zamówienie oraz stroną Umowy Sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący pełnoletnimi

wygenerowano sklep-ogrodnik.pl

https://sklep-ogrodnik.pl/lepinox-plus-10g-na-cme-bukszpanowa-i-gasienice-motyli-target-p-4316.html


www.sklep-ogrodnik.pl, biuro@sklep-ogrodnik.pl
 

osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin
określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.U. 2013 poz. 455 ze zm.).
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